PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 1.317/GP/TRT 19ª, DE 17 DE SETEMBRO DE 2014
PORTARIA Nº. 1.317/GP/TRT 19ª DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

(Alterado pela PORTARIA Nº 1442GP/TRT 19ª, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2014)

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e o contido no
Processo nº 44.773, de 04.09.2014,

            RESOLVE:

                       Art. 1º. Instituir Comissão de Administração Regional do Sistema de
Investigação de Movimentações Bancárias - SIMBA.

                       Art. 2º. Compor a comissão com a Excelentíssima Senhora Juíza Titular de
Vara do Trabalho, Ana Cristina Magalhães Barbosa, como Administradora Regional, o
Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto, Nilton Beltrão de Albuquerque Júnior, como
Administradora Regional Substituto, e o servidor Leonilson Lima de Miranda, Analista
Judiciário, Coordenador do Apoio às Execuções.

Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

• Original Assinado

         SEVERINO  RODRIGUES DOS SANTOS
          Desembargador  Presidente

Publicada no BI  nº  11   de  27/11/2014